
ZARZĄDZENIE NR 438/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1  W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po 

zmianach wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3b do uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po 

zmianach wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5544A5C-CDD3-4510-ABF1-0569C6704307. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 607 892,39 4 607 892,39

Drogi publiczne gminne 3 912 040,39 3 912 040,39

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 4 350,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 350,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 5 621 658,83 5 621 658,83

Pozostała działalność 156 264,00 156 264,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 600,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 20 153 039,65 20 153 039,65

Szkoły podstawowe 13 245 348,95 13 245 348,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201 734,80 191 734,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 847,87 310 857,87

4260 Zakup energii 126 650,00 141 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 580,00 10 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78 733,03 73 733,03

855 Rodzina 16 907 771,07 16 907 771,07

Świadczenie wychowawcze 12 482 784,00 12 482 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 384,51 79 572,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 754,00 1 722,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 576,81 420,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 312 924,00 4 312 924,00

3110 Świadczenia społeczne 3 876 287,78 3 889 850,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 617,87 121 561,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 571,00 267 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 744,00 1 437,56

-14 200,00

-306,44

85502 0,00

13 562,95

943,49

-156,39

187,51

-31,12

-5 000,00

0,00

85501 0,00

10,00

15 000,00

-10,00

-10 000,00

80101

75095

0,00

0,00

0,00

400,00

-400,00

60016

100,00

200,00

0,00

0,00

-650,00

350,00

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 438/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5544A5C-CDD3-4510-ABF1-0569C6704307. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 319 743,37 4 319 743,37

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 700,00 49 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 800,00 18 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 688 960,32 695 460,32

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 234 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 23 574,20 20 074,20

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00

57 678 596,26 57 678 596,26Razem:

90095 -3 500,00

-3 500,00

0,00

-2 000,00

9 500,00

-1 000,00

90015 6 500,00

90005 -2 000,00

-2 000,00

0,00

90004 -1 000,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5544A5C-CDD3-4510-ABF1-0569C6704307. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 16 740 322,07 16 740 322,07

Świadczenie wychowawcze 12 478 884,00 12 478 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 384,51 79 572,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 754,00 1 722,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 576,81 420,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 230 524,00 4 230 524,00

3110 Świadczenia społeczne 3 846 287,78 3 859 850,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 434,87 94 378,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 495,00 263 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 454,00 1 147,56

17 657 990,88 17 657 990,88Razem: 0,00

943,49

-14 200,00

-306,44

-156,39

0,00

13 562,95

0,00

187,51

-31,12

0,00

85501

85502

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 438/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5544A5C-CDD3-4510-ABF1-0569C6704307. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 438/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 
 

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zmian na paragrafach w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

W dziale 600 – Transport i łączność; 

-  w zakresie dróg publicznych gminnych dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

650,00 zł z zakupu ekspertyz, opinii i analiz i przeznacza się na wydatki w zakresie odsetek, kar i 

odszkodowań oraz kosztów postępowania sądowego, 

w dziale 750 – Administracja publiczna; 

-  w zakresie pozostałej działalności zmniejsza się o kwotę 400,00 zł wydatki na zakup materiałów, 

a zwiększa się o tę kwotę wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- w zakresie szkół podstawowych zmniejsza się wydatki na fundusz pracy o kwotę 10.000,00 zł, 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 5.000,00 zł, szkolenia 

pracowników o 10,00 zł i przeznacza się na zakup materiałów 10,00 zł oraz na zakup energii 

15.000,00 zł, 

w dziale 855 – Rodzina; 

- w zakresie świadczeń wychowawczych zmniejsza się wydatki na fundusz pracy i wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający o łączną kwotę 187,51 zł i przenosi na wydatki w 

zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników, 

- w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się wydatki na fundusz 

pracy i składki na ubezpieczenia społeczne o łączną kwotę 14.506,44 zł i przeznacza się na 

świadczenia społeczne kwotę 13.562,95 zł oraz wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 

943,49 zł, 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

- zmniejsza się wydatki w zakresie utrzymania zieleni o kwotę 1.000,00 zł, w zakresie ochrony 

powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 2.000,00 zł, w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 3.500,00 zł, w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg zmniejsza się wydatki na zakup usług 

remontowych o kwotę 2.000,00 zł oraz koszty postępowania sądowego o kwotę 1.000,00 zł, łączne 

zmniejszenie wydatków w kwocie 9.500,00 zł przeznacza się na zwiększenie wydatków na zakup 

usług pozostałych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5544A5C-CDD3-4510-ABF1-0569C6704307. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



